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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

Detectado error en el decreto 2024-0122 [resolución valoración definitiva taquillas 2024].
Visto el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas que dispone:
Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a 

instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.
Donde pone en su punto PRIMERO:
Aprobar la siguiente valoración definitiva de méritos, según la propuesta presentada por el Tribunal 

calificador del proceso selectivo:

DNI APELLIDOS NOMBRE TITULACIÓN EXPERIENCIA TOTAL

1 ***6265** TACERO LOPEZ MARIA 0 1 1
2 ***8261** GOMEZ ORGAZ JENNIFER 1 0 1
3 ***3784** REVUELTA TORRES ADRIAN 1 0 1
4 ***7662** PEDRAZA GARCIA AITOR 0 0 0
5 ***1790** MORALES MORA IRENE 0 0 0
6 ***4565** GUZMAN MUÑOZ FERNANDO 0 0 0
7 ***1830** SANCHEZ-MELLADO CABELLO LORENA 0 0 0
8 ***4074** TEJERO VILLARREAL MIRIAM 0 0 0
9 ***6030** MOLINA GUZMAN NOELIA 0 0 0

10 ***1821** SANCHEZ MARTIN MIRIAM 0 0 0
11 ***6450** LOPEZ GUZMAN JAVIER 0 0 0
12 ***7232** ESQUIVEL MONTESINOS FRANCISCO 0 0 0
13 ***3784** REVUELTA TORRES LAURA 0 0 0
14 ***6288** ORGAZ REVUELTA ANDRES 0 0 0
15 ***7884** HIJOSA VICENTE-RUIZ ALVARO 0 0 0
16 ***6265** TACERO LOPEZ MARIA 0 1 1

Debe poner PRIMERO:
Aprobar la siguiente valoración definitiva de méritos, según la propuesta presentada por el Tribunal 

calificador del proceso selectivo:

DNI APELLIDOS NOMBRE TITULACIÓN EXPERIENCIA TOTAL

1 ***6265** TACERO LOPEZ MARIA 0 1 1
2 ***8261** GOMEZ ORGAZ JENNIFER 1 0 1
3 ***3784** REVUELTA TORRES ADRIAN 1 0 1
4 ***3784** REVUELTA TORRES LAURA 0 0 0
5 ***7884** HIJOSA VICENTE-RUIZ ALVARO 0 0 0
6 ***6288** ORGAZ REVUELTA ANDRES 0 0 0
7 ***4074** TEJERO VILLARREAL MIRIAM 0 0 0
8 ***6450** LOPEZ GUZMAN JAVIER 0 0 0
9 ***4565** GUZMAN MUÑOZ FERNANDO 0 0 0

10 ***7662** PEDRAZA GARCIA AITOR 0 0 0
11 ***6030** MOLINA GUZMAN NOELIA 0 0 0
12 ***1821** SANCHEZ MARTIN MIRIAM 0 0 0
13 ***7053** BONNIN MONTESINOS CARMEN 0 0 0
14 ***1830** SANCHEZ-MELLADO CABELLO LORENA 0 0 0
15 ***1790** MORALES MORA IRENE 0 0 0
16 ***7232** ESQUIVEL MONTESINOS FRANCISCO 0 0 0

La Guardia, 19 de julio de 2024.–La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.
N.º I.-3845
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